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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52012008G

2. Data e Regjistrimit 12/08/2015
3. Emri i Subjektit 2B & CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 22/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Veprimtari ne fushen e pasurive te paluajtshme blerjes, 
shitjes, ndermjetesimit, investimit dhe zhvillimit te tyre, 
duke perfshire ketu ndertesat komerciale, qendrat tregtare, 
banesa te perbashketa, ndertesat me apartamente, zhvillimin 
e tokave qe jane te pa zhvillura ose ska ndertim ne to, 
ndertesat ne bashkepronesi dhe shtepite per nje familje te 
thjeshte etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, duke kryer 
punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, muratur 
betoni, beton arme te zakonshme, punime shembjesh, blerje 
dhe shitje materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, mirembatje e punime 
sherbimi, ti zakonshme te sistemit komunal etj. Veprimtari 
ne fushten e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe 
fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te 
argetimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar 
ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere; Tregtim i 
lendeve te para ndertimore, import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te ndrv ;hme ndertimore etj, 
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Mbikqyrje te ndertimit te pasurive te paluajtshme si ato 
civile, industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kult , 
rruge, infrastrukture, etj. Studime pjesore te urbanistikes, 
projektime e ndertime civile, industriale, projektim 
interieresh, mobiljesh, pajisjesh dizajmi industrial, projektim 
i strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni, projek 
m hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, parafabrikuara. 
Ne ndertim, punimi dheu, sistemime, taracime etj. Ndertime 
civile, ndi rtim ujesjells e kanalizime, ndertim vepra kullimi; 
prej b/arme e metalike, rikontruksion i goinave civile e 
ekonomike.
Uljan Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/11/2025 Deri: 27/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Kala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Uljan Kala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga « Kongresi i Lushnjes », 
Godinë banimi dhe shërbime 6 dhe 9 kate, me 2 kate parkim 
nëntokë, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane.  

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: 2B & CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: info@2bcgroup.com  
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Telefon: 0694092230  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


